CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 91/2016

Solicita  informações  sobre  a  implantação
dos semáforos no Município de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal  solicitando  informações  referentes  a  implantação  dos  semáforos  neste
Município.

Deseja-se saber:

I – quantos semáforos existiam até 31.12.2012;

II  –  quantos  semáforos  foram adquiridos  e  instalados no período de
1º.01.2013  à  30.06.2016,  e  o  custo  total  e  individual  de  instalação  destes
equipamentos.

SALA DAS SESSÕES, 6 de julho de 2016.

RENATO REIMANN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br